ROCNi ODBER
V MISTE
SPOTREBY

kWh/rok

do 1890
nad 1890 - 7 560

7560 -15 000

15 000 - 20 000
20 000 - 25 000
25 000 - 30 000
30 000 - 35 000
35 000 - 40 000
40 000 - 45 000
45 000 - 50 000
50 000 - 55 000
55 000 - 63 000

nad 63 000

STRUCNY PREHLED CEN ZA DISTRIBUCI A DODAVKU

ZEMN{HO PLYNU PRO DOMACNOSTI

Ceny se vztahuji na zdkazniky, ktefi maji své odbérné misto na distribuc¢nim Uzemi EG.D, a.s.

Platnost od 15. 11. 2021, ceny jsou bez DPH.

Pevna cena
za odebrany
plyn

K&/kWh
0,53896
0,35853
0,32546
0,30164
0,30164
0,27562
0,27562
0,27562
0,27562
0,24305
0,24305
0,24305

0,17588

CENA DISTRIBUCE

Pevna cena
za sluzby
operétora**

KE/kWh
0,00244
0,00244
0,00244
0,00244
0,00244
0,00244
0,00244
0,00244
0,00244
0,00244
0,00244
0,00244

0,00244

Pevna ro¢ni cena
za denni
rezervovanou
pevnou kapacitu

K&/ m3

155,46833

Stéaly mésiéni plat
za kapacitu

K&/ mésic
72,58
100,80
120,84
149,03
149,03
200,58
200,58
200,58
200,58
317,99
317,99

317,99

CENA ZA ODEBRANY PLYN A OSTATNi

Jednotkova
hraniéni
komoditni

cena

K&/KWh
1,27500
1,27500
1,27500
1,27500
1,27500
1,27500
1,27500
1,27500
1,27500
1,27500
1,27500
1,27500

1,27500

SLUZBY DODAVKY

Stély mésiéni plat

K&/ mésic
110,00
110,00
110,00
110,00
110,00
110,00
110,00
110,00
110,00
110,00
110,00
110,00

110,00

Dari ze zemniho

plynu*

KE/kWh
0,0306
0,0306
0,0306
0,0306
0,0306
0,0306
0,0306
0,0306
0,0306
0,0306
0,0306
0,0306

0,0306

Pevna cena
za odebrany plyn

celkem

KE/kWh
1,81640
1,63597
1,60290
1,57908
157908
1,55306
1,55306
155306
1,55306
1,52049
1,52049
1,52049

1,45332

CELKOVA KONECNA CENA

Pevna cena
za kapacitu

celkem

K&/ m3

155,46833

ceny bez DPH

Stély plat celkem

K&/ mésic
182,58
210,80
230,84
259,03
259,03
310,58
310,58
310,58
310,58
427,99
427,99
427,99

110,00

*) Pripocitava se k celkové cené za zemni plyn, pokud odbératel neméa povoleni k nabyti plynu osvobozeného od dané dle zakona €. 2612007 Sb., zakaznici kategorie domacnost jsou od placeni dané ze zemniho plynu osvobozeny.

**) Obsahuje pevnou cenu za zUctovani ve vysi 1,07 KEMWh a zviastni poplatek dle § 17d zakona ¢. 458/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpisu, pro rok 2020 ve vysi 1,34 KEMWh.

Mési¢ni platba za kapacitu pro zakazniky se spotfebou nad 63 MWh se vypocitava dle vzorce: MPPS = (Cps x RK) /12 (kde Cps = cena za kapacitu RK = denni rezervovana kapacita v m3 podle vzorce RK = RS$/115, kde RS je ro¢ni odbér

v m3) 1kWh = kilowatthodina (1 kwh = 0,001 MWh)/m3 = metr krychlovy (1 m3 = 10,55 kWh).

Cenik dodateénych sluzeb: 2 upominka 82,64 K& bez DPH (100 K& s DPH), Samoodecet 41,32 K& bez DPH (50 K¢ s DPH), admin. poplatek Ukon odpojeni/pfipojeni OPM 165,28 K& bez DPH (200 K¢ s DPH)

Gazela Energy, a.s., Radlickd 520/117, Jinonice, 158 00 Praha 5, I€0: 24135712, DIC: CZ 24135712, je zapsand v obchodnim rejstitku u Méstského soudu v Praze, spisova znacka B 17322.
Klientsky servis: +420 253 253 010, info@gazelaoenergy.cz, www.gazelaenergy.cz

Chyba tisku vyhrazena.



STRUCNY PREHLED CEN ZA DISTRIBUCI A DODAVKU
ZEMNIHO PLYNU PRO DOMACNOSTI ceny s DPH

Ceny se vztahuji na zdkazniky, ktefi maji své odbérné misto na distribuc¢nim Uzemi EG.D, a.s.
Platnost od 15. 11. 2021, ceny jsou s DPH.

CENA ZA ODEBRANY PLYN A OSTATNi

CENA DISTRIBUCE CELKOVA KONECNA CENA

SLUZBY DODAVKY
ROCNI ODBER
v MI?TE Pevna cena Pevna cena = Lo Pevna cena Pevna cena
SPOTREBY ’ N za denni Staly mésiéni plat hraniéni P Dar ze zemniho 3 . -
za odebrany za sluzby . L, Staly mésicni plat za odebrany plyn za kapacitu Staly plat celkem
a rezervovanou za kapacitu komoditni plynu*
plyn operatora** ) celkem celkem
pevnou kapacitu cena
kWh/rok Ké&/kWh K&/kWh K&/ m3 K&/ mésic K&/kWh K&/ mésic Ké&/kWh K&/kWh K&/ m3 K&/ mésic

do 1890 0,65214 0,00295 87,82 1,54275 133,10 0,0370 2,19784 220,92
nad 1890 - 7 560 0,43382 0,00295 121,97 1,54275 133,10 0,0370 1,97952 255,07
7560 -15 000 0,39381 0,00295 146,22 1,54275 133,10 0,0370 1,93951 279,32
15 000 - 20 000 0,36498 0,00295 180,33 1,54275 133,10 0,0370 1,91069 313,43
20 000 - 25 000 0,36498 0,00295 180,33 1,54275 133,10 0,0370 1,91069 313,43
25 000 - 30 000 0,33350 0,00295 242,70 1,54275 133,10 0,0370 1,87920 375,80
30000 - 35000 0,33350 0,00295 242,70 1,54275 133,10 0,0370 1,87920 375,80
35000 - 40 000 0,33350 0,00295 242,70 1,54275 133,10 0,0370 1,87920 375,80
40 000 - 45 000 0,33350 0,00295 242,70 1,54275 133,10 0,0370 1,87920 375,80
45 000 - 50 000 0,29409 0,00295 384,77 1,54275 133,10 0,0370 1,83979 517,87
50 000 - 55 000 0,29409 0,00295 384,77 1,54275 133,10 0,0370 1,83979 517,87
55 000 - 63 000 0,29409 0,00295 384,77 1,54275 133,10 0,0370 1,83979 517,87
nad 63 000 0,21281 0,00295 188,11668 1,54275 133,10 0,0370 1,75852 188,11668 133,10

*) Pripocitava se k celkové cené za zemni plyn, pokud odbératel neméa povoleni k nabyti plynu osvobozeného od dané dle zakona €. 2612007 Sb., zakaznici kategorie domacnost jsou od placeni dané ze zemniho plynu osvobozeny.
*¥) Obsahuje pevnou cenu za zUctovani ve vysi 1,2947 KEMWh a zvIastni poplatek dle § 17d zékona €. 458/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpisu, pro rok 2020 ve vysi 1,6214 KEMWh.

Mési¢ni platba za kapacitu pro zakazniky se spotfebou nad 63 MWh se vypocitava dle vzorce: MPPS = (Cps x RK) /12 (kde Cps = cena za kapacitu RK = denni rezervovana kapacita v m3 podle vzorce RK = RS$/115, kde RS je ro¢ni odbér
v m3) 1kWh = kilowatthodina (1 kwh = 0,001 MWh)/m3 = metr krychlovy (1 m3 = 10,55 kWh).

Cenik dodateénych sluzeb: 2 upominka 82,64 K& bez DPH (100 K& s DPH), Samoodecet 41,32 K& bez DPH (50 K¢ s DPH), admin. poplatek Ukon odpojeni/pfipojeni OPM 165,28 K& bez DPH (200 K¢ s DPH)

Gazela Energy, a.s., Radlickd 520/117, Jinonice, 158 00 Praha 5, I€0: 24135712, DIC: CZ 24135712, je zapsand v obchodnim rejstitku u Méstského soudu v Praze, spisova znacka B 17322.
Klientsky servis: +420 253 253 010, info@gazelaoenergy.cz, www.gazelaenergy.cz Chyba tisku vyhrazena.



